

Artikelnummer 10058	GTIN-Stück  4 004704 012952	GTIN-Verpackung	eco-ID 189224	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Marke

ARYA LAYA



Qualität

neuform Qualität

Allgemeines

Diese besonders leichte Emulsion verschmilzt mit der Haut ohne zu fetten. Sie bringt die fettige und Mischhaut wieder in ihr natürliches Gleichgewicht, löst Verhornungen, verfeinert die Poren, spendet intensive Feuchtigkeit und mattiert den Teint. Ihre regulierende und porenverfeinernde Wirkung verdankt sie einem besonderen Wirkstoffkomplex aus Beerentang (Algen-Extrakt), Trauben-, Ingwer- und Weihrauchextrakt.



Besonderheiten

Phyto-Komplex aus Trauben, Ingwer und Weihrauch, reguliert die Sebumproduktion.
Hamameliswasser & Beerentang-Extrakt, verfeinern die Poren und mattieren den Teint.
Aloe Vera und Hafer-Extrakt, spenden intensive Feuchtigkeit und beruhigen das Hautbild.
Traubenkernöl, pflegt die Haut geschmeidig, ohne einen fettigen Glanz zu hinterlassen.

Anwendung

Bei fettiger- und Mischhaut morgens und abends nach dem Reinigen und Tonisieren auf Gesicht, Hals und Décolleté auftragen.
Bei unreiner Mischhaut ARYA LAYA Intensiv Creme Gel im Bereich der unreinen Haut auftragen und auf den trockenen Wangen- und Augenbereichen ARYA LAYA Mattierende Creme verwenden.
Bei reifer Mischhaut kann die Creme auch in Kombination mit einer leichten Anti-Aging-Pflege wie ARYA LAYA Regeneration Revital Serum oder ARYA LAYA Fett-Feucht Balancer Cell Repair angewendet werden.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Bei fettiger und Mischhaut jeden Alters.
Bei großporiger Haut.
Therapiebegleitend auch bei Rosacea und Spätakne.
Dank seiner milden Rezeptur auch für empfindliche Haut geeignet.
Auch als Make-up-Unterlage geeignet.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Bitte vermeiden Sie eine Aufbewahrung unter 5° C und über 25° C.

Artikelnummer 10058	GTIN-Stück  4 004704 012952	GTIN-Verpackung	eco-ID 189224	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Sonstige Hinweise

Entspricht den strengen Kriterien der kontrollierten Naturkosmetik.

Verträglichkeit klinisch bestätigt.

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Verarbeitungsland

Deutschland

Verpackungsland

Deutschland

INCI

BoAloe Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice*, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Water, Alcohol, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil*, Glycerin, Avena Sativa (Oat) Kernel Flour, C10-18 Triglycerides, Cetearyl Olivat, Sorbitan Olivat, Vitis Vinifera (Grape) Fruit Extract, Oryzanol, Zingiber Officinale (Ginger) Root Extract, Boswellia Serrata Resin Extract, Sargassum Muticum Extract, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Sorbitan Palmitate, Sorbitan Oleate, Xanthan Gum, Propanediol, Flavor (Aroma)², Citrus Aurantium (Orange) Peel Oil, Citrus Aurantium Bergamia (Bergamot) Peel Oil, Citrus Limon (Lemon) Peel Oil, Mentha Piperita (Peppermint) Oil, Mentha Viridis (Spearmint) Leaf Oil, Pelargonium Graveolens (Geranium) Flower Oil, Rose Flower Oil/Extract, Beta-Caryophyllene³, Camphor³, Carvone³, Citral³, Citronellol³, Geraniol³, Limonene³, Linalool³, Linalyl Acetate³, Pinene³.

* aus kbA

² 100 % natürlicher Duft

³ natürlicher Bestandteil ätherischer Öle

Zutaten

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Aloe Vera Saft*, Hamameliswasser, Alkohol, Traubenkernöl*, pflanzliches Glycerin, Kolloidales Vollkornhafermehl, pflanzliches Wachs, Mischung von zwei Emulgatoren aus Olive, Traubenextrakt, Extrakt aus Reisöl, Ingwerextrakt, Weihrauchextrakt, Japanischer Beerentang Extrakt, Natriumsalz der Lävulinsäure, Natriumsalz der Anissäure, pflanzlicher Konsistenzgeber, Wachsester, natürliche Emulgatoren, pflanzlicher Gelbildner, pflanzliches Extraktionsmittel, ätherische Öle, Orangenöl, Bergamotteöl, Zitronenöl, Pfefferminzöl, Krauseminzeöl, Geraniumöl, Rosenöl, natürliche Bestandteile ätherischer Öle.

* aus kbA

Allergiehinweise

enthalten: Gluten

nicht enthalten: Laktose

Artikelnummer 10058	GTIN-Stück  4 004704 012952	GTIN-Verpackung	eco-ID 189224	
-------------------------------	---	------------------------	-------------------------	---

Weitere Eigenschaften

- vegan ✓
- vegetarisch ✓
- Ohne tierische Inhaltsstoffe ✓
- Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit ✓
- Kosmetik ohne Tierversuche ✓
- Nickelfrei ✓
- Ohne synthetische Duftstoffe ✓
- Ohne synthetische Farbstoffe ✓
- Ohne mineralische Öle und Silikone ✓
- Ohne Paraffine ✓
- Frei von synthetischen Aromastoffen ✓
- Frei von synthetischen Konservierungsstoffen ✓
- Ohne Parabene ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status	Kosmetikum
Serie	Clear Skin
Verwendungsdauer	180 Tage
Packungsart	Standardgröße

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... neuform Qualität

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool, Beta Caryophyllene, Camphor, Carvon, Linalylacetat, Pinene, Citrus Aurantium Orange Peel Oil, Citrus Aurantium Bergamia Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil, Mentha Piperita Oil, Mentha Viridis Leaf Oil, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Rose Flower Oil / Extract

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart	Glas in Umverpackung
Verpackungsmaterial	Glas, Pappe
Stücke in Packung	1

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer	M.E.G. Gottlieb Diaderma-Haus GmbH + Co. KG, Am Taubenfeld 25, D-69123 Heidelberg; info@arya-laya.de
E-Mail Inverkehrbringer	info@arya-laya.de

 Clear Skin Reinigungsschaum, 125ml 10055	 Clear Skin Tonic, 125ml 10057	 Clear Skin Intensiv Creme Gel, 30ml 10056	 Clear Skin Teebaum Balsam, 20ml 10061
---	--	--	--